
> Du lundi au vendredi en période scolaire >  Samedi, petites vacances scolaires et été > Dimanches et jours fériés

° arrêt desservi uniquement pendant les petites vacances et l’été Bus Citéa

H
or

ai
re

s

VERNOUX Place Delarbre 
VALENCE Gare routière

46
Valables du 31 août 2015 
au 5 juillet 2016 inclus

VERNOUX PLACE DELARBRE 5:50 6:30 12:30 17:00

VERNOUX PISCINE 5:51 6:31 12:31 17:01

VERNOUX CRT DE LA JUSTICE 5:56 6:35 12:37 17:07

BOFFRES CENTRE 6:00 6:40 12:40 17:10

BOFFRES CHABANNERIE 6:02 6:42 12:42 17:12

BOFFRES BOISSINE 6:03 6:43 12:43 17:13

BOFFRES MOULIN DE FORIEL 6:03 6:43 12:43 17:13

ALBOUSSIERE BLAIZAC 6:05 6:45 12:45 17:15

ALBOUSSIERE CENTRE 6:07 6:47 12:47 17:17

ALBOUSSIERE LE GRAND PRÉ 6:08 6:48 12:48 17:18

CHAMPIS LA PINE 6:09 6:49 12:49 17:19

CHAMPIS LEYRISSE 6:13 6:53 12:53 17:23

CHAMPIS LE FRINGUET 6:14 6:54 12:54 17:24

ST PERAY LE PIN 6:17 6:57 12:57 17:27

ST PERAY HOTEL DE VILLE 6:32 7:14 13:10 17:45

ST PERAY JEANNE D'ARC 6:33 7:15 13:14 17:48

ST PERAY LA MALADIÈRE 6:34 13:15 17:49

GUILHERAND GROSS UMSTADT 6:35 13:16 17:50

GUILHERAND BOTTET 6:36 13:18 17:53

VALENCE GARE ROUTIÈRE 6:42 13:25 18:00

VERNOUX PLACE DELARBRE 6:30 12:30 17:15

VERNOUX PISCINE 6:31 12:31 17:16

VERNOUX CRT DE LA JUSTICE 6:35 12:37 17:20

BOFFRES CENTRE 6:40 12:40 17:25

BOFFRES CHABANNERIE 6:42 12:42 17:27

BOFFRES BOISSINE 6:43 12:43 17:28

BOFFRES MOULIN DE FORIEL 6:43 12:43 17:28

ALBOUSSIERE BLAIZAC 6:45 12:45 17:30

ALBOUSSIERE CENTRE 6:47 12:47 17:32

ALBOUSSIERE LE GRAND PRÉ 6:48 12:48 17:33

CHAMPIS LA PINE 6:49 12:49 17:34

CHAMPIS LEYRISSE 6:53 12:53 17:38

CHAMPIS LE FRINGUET 6:54 12:54 17:39

ST PERAY LE PIN 6:57 12:57 17:42

ST PERAY HOTEL DE VILLE 7:14 13:10 18:01

ST PERAY JEANNE D'ARC 7:15 13:14 18:02

ST PERAY LA MALADIÈRE 7:19 13:15 18:05

GUILHERAND GROSS UMSTADT 7:20 13:16 18:06

GUILHERAND BOTTET 7:25 13:18 18:10

VALENCE GARE ROUTIÈRE 7:35 13:25 18:20

VERNOUX PLACE DELARBRE 8:35 12:30 17:15

VERNOUX PISCINE 8:36 12:31 17:16

VERNOUX CRT DE LA JUSTICE 8:40 12:37 17:20

BOFFRES CENTRE 8:45 12:40 17:25

BOFFRES CHABANNERIE 8:47 12:42 17:27

BOFFRES BOISSINE 8:48 12:43 17:28

BOFFRES MOULIN DE FORIEL 8:48 12:43 17:28

ALBOUSSIERE BLAIZAC 8:50 12:45 17:30

ALBOUSSIERE CENTRE 8:52 12:47 17:32

ALBOUSSIERE LE GRAND PRÉ 8:53 12:48 17:33

CHAMPIS LA PINE 8:54 12:49 17:34

CHAMPIS LEYRISSE 8:58 12:53 17:38

CHAMPIS LE FRINGUET 8:59 12:54 17:39

ST PERAY LE PIN 9:02 12:57 17:42

ST PERAY HOTEL DE VILLE 9:14 13:10 18:01

ST PERAY JEANNE D'ARC 9:18 13:14 18:02

ST PERAY LA MALADIÈRE 9:23 13:15 18:05

GUILHERAND GROSS UMSTADT 9:24 13:16 18:06

GUILHERAND BOTTET 9:28 13:18 18:10

VALENCE GARE ROUTIÈRE 9:36 13:25 18:20

Liste au 31 août 2015, susceptible de changement en cours d’année 

Points de vente

> ST PERAY
ARRÊT

LA MAISON DE LA 
PRESSE 

12 rue F. Malet HôTEL  
DE VILLE

TABAC PRESSE 58-60 rue de  
la République 

HôTEL  
DE VILLE

> VALENCE
TABAC PRESSE 
L'ORIENTAL

15 rue Pierre 
Semard

VALENCE 
Gare routière

LA MAISON  
DU FUMEUR

1 rue Pasteur VALENCE 
Gare routière

> GUILHERAND- GRANGES
TABAC PRESSE  
LE CRUSSOL

Centre Cial Auchan 
1449 avenue de  
la République 

GROSS  
UMSTADT

TABAC PRESSE 
TOTEM

251 avenue de  
la République

BOTTET

46 de VERNOUX Place Delarbre vers VALENCE Gare routière 

>   Petites Vacances : 
Toussaint : du lundi 19 au vendredi 30 octobre 2015 
Noël : du lundi 21 au jeudi 31 décembre 2015 
Hiver : du lundi 15 au vendredi 26 février 2016 
Printemps : du lundi 11 au vendredi 22 avril 2016
Ascension : le vendredi 6 mai  2016

>  Eté : du mercredi 6 juillet au vendredi 26 août 2016 inclus. 
>  Les cars ne circulent pas les 25 décembre, 1er janvier et 1er mai



Co
uv

er
tu

re
 : 

D
ES

IG
N

 B
Y 

EV
E 

- C
IT

ÉA
, d

ro
it

s 
de

 re
pr

od
uc

ti
on

 ré
se

rv
és

. N
e 

pa
s 

je
te

r 
su

r 
la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue
.  

>  Horaires donnés à titre indicatif. 
Le car peut être retardé par des difficultés  
de circulation. Merci de votre compréhension 
vis-à-vis du conducteur.

>  A l’arrêt, faites signe au conducteur

>  Montez par la porte avant

>  Préparez votre titre ou achetez un billet à l’unité 
au conducteur. Merci de faire l’appoint.

>  Validez votre titre à chaque montée y compris  
en correspondance.

Agence de Valence
11 bis boulevard d’Alsace

Du lundi au vendredi : de 7h à 18h30
Samedi et Eté* : de 8h30 à 12h30
et de 13h30 à 18h00

Tél. : 04 75 600 626
 www.citea.info

*Eté : du lundi 11 juillet au vendredi 12 août 2016

Bien voyager

VERNOUX Piscine

VERNOUX Crt de la Justice

BOFFRES Centre

BOFFRES Chabannerie

BOFFRES Boissine

BOFFRES Moulin de Foriel

ALBOUSSIERE Blaizac

ALBOUSSIERE Centre

ALBOUSSIERE Le Grand Pré

CHAMPIS La Pine

CHAMPIS Leyrisse

CHAMPIS Le Fringuet

ST PERAY LE PIN

ST PERAY HOTEL DE VILLE

ST PERAY Jeanne D'Arc

ST PERAY La Maladière

GUILHERAND Gross Umstadt

GUILHERAND Bottet

VERNOUX Place Delarbre

VALENCE Gare routière

> Du lundi au vendredi en période scolaire >  Samedi, petites vacances scolaires et été > Dimanches et jours fériés
VALENCE GARE ROUTIÈRE 7:00 16:10 19:00

GUILHERAND BOTTET 7:07 16:15 19:05

GUILHERAND GROSS UMSTADT 7:09 16:17 19:07

ST PERAY MALADIÈRE 7:10 16:18 19:08

ST PERAY JEANNE D'ARC 7:12 13:00 16:19 18:00 19:09

ST PERAY HOTEL DE VILLE 7:14 13:04 16:20 18:04 19:10

ST PERAY LE PIN 7:26 13:15 16:34 18:15 19:23

CHAMPIS LE FRINGUET 7:29 13:18 16:36 18:18 19:26

CHAMPIS LEYRISSE 7:30 13:20 16:38 18:20 19:27

CHAMPIS LA PINE 7:34 13:23 16:40 18:23 19:30

ALBOUSSIERE LE GRAND PRÉ 7:35 13:24 16:42 18:24 19:32

ALBOUSSIERE CENTRE 7:36 13:25 16:44 18:25 19:35

ALBOUSSIERE BLAIZAC 7:40 13:28 16:46 18:28 19:38

BOFFRES MOULIN DE FORIEL 7:42 13:31 16:48 18:31 19:40

BOFFRES BOISSINE 7:42 13:31 16:48 18:31 19:40

BOFFRES CHABANNERIE 7:43 13:32 16:49 18:32 19:41

BOFFRES CENTRE 7:46 13:35 16:50 18:35 19:42

VERNOUX CRT DE LA JUSTICE 7:51 13:40 16:55 18:40 19:47

VERNOUX PISCINE 7:52 13:41 16:56 18:41 19:48

VERNOUX PLACE DELARBRE 8:00 13:50 17:05 18:50 19:55

VALENCE GARE ROUTIÈRE 9:30 16:10 19:00

GUILHERAND BOTTET 9:33 16:15 19:05

GUILHERAND GROSS UMSTADT 9:34 16:17 19:07

ST PERAY MALADIÈRE 9:35 16:18 19:08

ST PERAY JEANNE D'ARC 9:36 16:19 19:09

ST PERAY HOTEL DE VILLE 9:37 16:20 19:10

ST PERAY LE PIN 9:52 16:34 19:23

CHAMPIS LE FRINGUET 9:55 16:36 19:26

CHAMPIS LEYRISSE 9:56 16:38 19:27

CHAMPIS LA PINE 10:00 16:40 19:30

ALBOUSSIERE LE GRAND PRÉ 10:01 16:42 19:32

ALBOUSSIERE CENTRE 10:03 16:44 19:35

ALBOUSSIERE BLAIZAC 10:06 16:46 19:38

BOFFRES MOULIN DE FORIEL 10:08 16:48 19:40

BOFFRES BOISSINE 10:08 16:48 19:40

BOFFRES CHABANNERIE 10:09 16:49 19:41

BOFFRES CENTRE 10:10 16:50 19:42

VERNOUX CRT DE LA JUSTICE 10:14 16:55 19:47

VERNOUX PISCINE 10:15 16:56 19:48

VERNOUX PLACE DELARBRE 10:25 17:05 19:55

VALENCE GARE ROUTIÈRE 10:45 16:10 19:00

GUILHERAND BOTTET 10:49 16:15 19:05

GUILHERAND GROSS UMSTADT 10:50 16:17 19:07

ST PERAY MALADIÈRE 10:51 16:18 19:08

ST PERAY JEANNE D'ARC 10:52 16:19 19:09

ST PERAY HOTEL DE VILLE 10:53 16:20 19:10

ST PERAY LE PIN 11:07 16:34 19:23

CHAMPIS LE FRINGUET 11:10 16:36 19:26

CHAMPIS LEYRISSE 11:12 16:38 19:27

CHAMPIS LA PINE 11:15 16:40 19:30

ALBOUSSIERE LE GRAND PRÉ 11:17 16:42 19:32

ALBOUSSIERE CENTRE 11:19 16:44 19:35

ALBOUSSIERE BLAIZAC 11:21 16:46 19:38

BOFFRES MOULIN DE FORIEL 11:23 16:48 19:40

BOFFRES BOISSINE 11:23 16:48 19:40

BOFFRES CHABANNERIE 11:24 16:49 19:41

BOFFRES CENTRE 11:25 16:50 19:42

VERNOUX CRT DE LA JUSTICE 11:30 16:55 19:47

VERNOUX PISCINE 11:31 16:56 19:48

VERNOUX PLACE DELARBRE 11:40 17:05 19:55

  Circule uniquement le mercredi   Ne circule pas le mercredi 

46 46 VERNOUX Place Delarbre <> 
VALENCE Gare routièrede VALENCE Gare routière vers VERNOUX Place Delarbre 


